

Ref: PABC/PSX/20 Date: May 13, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject:

**ELECTION OF DIRECTORS** 

Dear Sir / Madam

We enclose the Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 that will be published on Monday, May 16, 2022 in Business Recorder (English Newspaper) and Daily Dunya (Urdu Newspaper).

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Faithfully,

Muhammad Shehroze Company Secretary

cc:

Executive Director / HOD
Offsite-II Department, Supervision Division
Securities and Exchange Commission of Pakistan
63, NIC Building, Jinnah Avenue
Blue Area, Islamabad



## PAKISTAN ALUMINIUM BEVERAGE CANS LIMITED

### **ELECTION OF DIRECTORS**

Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 7th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, May 23, 2022 at 3:00 pm at ISE Auditorium, 55-B, ISE Towers, Jinnah Avenue, Islamabad at which the following seven (7) Directors are to be elected:

- 1. Mr. Simon Michael Gwyn Jennings
- 2. Mr. Asad Shahid Soorty
- 3. Mr. Saleem Parekh
- 4. Mr. Muhammad Jawaid Igbal
- 5. Mr. Zain Ashraf Mukaty
- 6. Ms. Hamida Salim Mukaty
- 7. Mr. Azam Sakrani

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General Meeting.

Islamabad May 16, 2022 Muhammad Shehroze Company Secretary



#### PAKISTAN ALUMINIUM BEVERAGE CANS LIMITED

# ڈائریکٹرز کاانتخاب

# کمپنیزایک 2017 کے سیشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایک 2017 کے سیشن (4) 159 کے مطابق ، ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے انتخابات کیلئے خود کو پیش کیا ہے۔ برائے ساتویں سالا نہ اجلاسِ عام جو بروز پیر، مورخہ 23 مئی 2022ء کو بوقت شام 3:00 ہے، بمقام ISE ڈیٹوریم ، ISE ، 55-B ٹاورز ، جناح ایو نیواسلام آباد میں منعقد ہونے والا ہے۔ جس میں سات (7) ڈائر یکٹرز کو منتخب کیا جائے گا۔

1۔ جناب سائمن مائکل گا بیؤن جنینگر

2۔ جناب اسدشام یسورتی

3۔ جناب سلیم یار کھ

4۔ جناب محمر جاویدا قبال

5۔ جنابزین اشرف مکاتی

6- محترمة حيده سليم مكاتي

7۔ جناب اعظم ساکرانی

کیونکہ مذکورہ بالا افراد کی تعداد کمپینیزا یکٹ 2017ء کے سیکشن (4)159 کے تحت بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی طرف سے مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے،لہذا فدکورہ بالا ناموں کوسالا نہ اجلاسِ عام کیلئے منتخب کردہ تصور کیا جائے گا۔

محمد شهروز حمینی سیرٹری

اسلام آباد

16 مئى، 2022ء